
11/08/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C719E86D 1/1

FREIBERGER&FREIBERGER LTDA - ME

ITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR UN. VALOR TOTAL

01 UNID. 01 R$ 198,00 R$ 198,00

GMC PLUS INFORMÁTICA LTDA - ME

ITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR UN. VALOR TOTAL

07 UNID. 01 R$5.050,00 R$5.050,00

MB CATARINENSE LTDA – ME

ITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR UN. VALOR TOTAL

02 UNID. 02 R$ 2.450,00 R$4.900,00

03 UNID. 02 R$ 650,00 R$1.300,00

12 UNID. 01 R$ 3.030,00 R$ 3.030,00

POTÊNCIA SOM E INFORMÁTICA LTDA – ME

ITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR UN. VALOR TOTAL

04 UNID. 4 R$ 37,70 R$ 150,80

05 UNID. 4 R$ 27,90 R$ 111,60

06 UNID. 2 R$ 437,00 R$ 874,00

08 UNID. 3 R$ 99,00 R$ 297,00

09 UNID. 3 R$ 365,00 R$ 1.095,00

10 UNID. 1 R$ 4.124,00 R$ 4.124,00

11 UNID. 1 R$ 3.250,00 R$ 3.250,00

TOTAL: R$ 24.380,40

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AJUDCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AJUDCAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
O presidente da Câmara, Taisller Guimarães da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a
lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 02/2017 referente à contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos de informática e licença de sistema de antivírus para manutenção e melhoria das atividades da Câmara de
Vereadores do Município de Manfrinópolis, em favor das empresas conforme abaixo:
 

 

 

 

 
Do objeto da licitação, estando em conformidade com a ata da seção de seção de Pregão 02/2017 datada de 03/08/2017. A entrega do objeto da
presente licitação será de 07 dias conforme licitação, a partir da homologação e assinatura do contrato.
 
Manfrinópolis, 09/08/2017.
 
TAISLLER GUIMARÃES DA SILVA
Presidente 

Publicado por:
Lucélia Aparecida Ramos da Costa

Código Identificador:C719E86D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 11/08/2017. Edição 1315 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


